
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 04.09.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:18388   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 86/2019 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός άμισθων αντιδημάρχων για την εποπτεία και το συντονισμό 
συγκεκριμένων δράσεων του δήμου» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την περιπτ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 
87), όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 
(ΦΕΚ138/16.06.2011 τεύχος Α΄). 

2. Το άρθρο 75 του Ν3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010. 

3. Την περίπτ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως προστέθηκε με την 
παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’). 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ. 
284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 
αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 
τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 96/2012 Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ. 97055/17975/14.11.2012 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 
Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

5. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 (αποφ. 
2891/15.3.2013 ΦΕΚ Β΄ 630) για τον Δήμο Ήλιδας. 

6. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 
Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε τους κάτωθι δημοτικούς συμβούλους, άμισθους αντιδημάρχους, από την έναρξη 
ισχύος της παρούσας απόφασης και μέχρι την 06/11/2020, για την εποπτεία και το 

συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, όπως αναφέρονται παρακάτω: 
-. Στον κ. ΠΑΠΑΔΑΚΟ ΑΝΔΡΕΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ αναθέτουμε την εποπτεία και το 
συντονισμό επί των θεμάτων Απόδημου Ελληνισμού, θέματα Εθελοντισμού & Τρίτης 

Ηλικίας, Ομογένειας – Λαϊκής Παράδοσης – Λαογραφίας καθώς και το συντονισμό του 
έργου της Δημοτικής Αρχής και των Αντιδημάρχων. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή 

κωλύεται, τα καθήκοντα του ορίζεται να ασκεί ο άμισθος Αντιδήμαρχος κ. ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ. 

ΑΔΑ: Ω1Ω5ΩΡΘ-1Θ1



σελίδα 2 από 2 

-. Στον κ. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ αναθέτουμε την εποπτεία και το 

συντονισμό επί των θεμάτων Αγροτικής Ανάπτυξης, Τουριστικής Ανάπτυξης και Ενίσχυσης 
της Απασχόλησης. 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στις εφημερίδες «ΠΑΤΡΙΣ & ΠΡΩΤΗ» και να αναρτηθεί 

στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενους άμισθους Αντιδημάρχους. 
2. Οργανικές Μονάδες του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
 Γιάννης Λυμπέρης 

 

 

ΑΔΑ: Ω1Ω5ΩΡΘ-1Θ1


		2019-09-04T14:28:40+0300
	Athens




